ESTADO DE ACTIVIDADES

bl
TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 36,049,105.35 32,441,710.63
Ingresos de Gestién 3,945,793.22 R 3,480,630.63
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social ' 0.00 0.00
Contribuciones de Msjoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos . 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 3,945,793.22 3,480,630.63
Participaci Aportaci , Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 31,935,280.29 28,793,398.16
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 31,935,280.29 28,793,398.16
Otros Ingresos y Beneficios : 168,031.84 167,681.84
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 . 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Oftros Ingresos y Beneficios Varios 168,031.84 167,681.84
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 36,049,105.35 32,441,710.63

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento

Servicios Personales 21,797,271.03 19,343,894.10
Materiales y Suministros 1,105,784.69 1,058,248.38
Servicios Generales 1,411,954.50 1,305,861.50
24,315,010.22 21,708,003.98

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayuda Sociales 526,950.45 615,146.45
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
"Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
5§26,950.45 515,146.45

FECHA DE ELABORACION: 21/10/2025

Hoja: 1 de 2




TEOLOYUCAN 3004

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 202§

Par i yAp

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de ia Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Pablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

821,826.51
0.00
0.00
0.00
821,826.51

85,148.43

25,748,935.61

10,300,169.74

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

725,572.86
0.00
0.00
0.00
725,572.86

85,148.43

23,033,871.72

9,407,838.91

TEOLOVIBCAN

2025 - 2027
-

A
TESORERO D L SMDIF T

P
@s que los Estados Finang‘monablemenw corrg{cfgs yg;o
X b

BN7eh

s mﬁﬁ-"-'—‘s;:w_

"

=

N

nre:

4’ %
SP o;lsabllldad del emisor”

Hoja:2de 2



