

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	36,049,105.35	32,441,710.63
Ingresos de Gestión	3,945,793.22	3,480,630.63
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	3,945,793.22	3,480,630.63
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	31,935,280.29	28,793,398.16
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	31,935,280.29	28,793,398.16
Otros Ingresos y Beneficios	168,031.84	167,681.84
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	. 0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	168,031.84	167,681.84
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	36,049,105.35	32,441,710.63
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	21,797,271.03	19,343,894.10
Materiales y Suministros	1,105,784.69	1,058,248.38
Servicios Generales .	1,411,954.50	1,305,861.50
	24,315,010.22	21,708,003.98
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	526,950.45	515,146.45
Pensiones y Jubilaciones	0.00	. 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos .	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	526,950.45	515,146.45

Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MESACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		MES ANTERIOR
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0,00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	. 0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	i	•
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	821,826.51	725,572.86
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	821,826.51	725,572.86
Inversión Pública No Capitalizable	85,148.43	85,148.43
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	25,748,935.61	23,033,871.72
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	10,300,169.74	9,407,838.91

"Bajo protesta de desir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

AL DEL SMOIF DE TEOLOYUGAN

TESORERO DEL SMOIF DE TEOLOYUGAN

CONTRALORA HONORIFICA

DIRECTOR GENERAL DEL SINDIF DE TEOLOYUCAN

ING. MISUEL YUNGEL ROJAS FLORES

FECHA DE ELABORACION: 21/10/2025

Hoja: 2 de 2